

Ph 24/3/17

ਨੰਬਰ 952-66 / NIT 12/2016-17

ਮਿਤੀ 21/3 /2017

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ ,
ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋਕ ਸੰਪਰਕ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ,
ਸੈਕਟਰ -34, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।



ਵਿਸ਼ਾ: ਪਬਲੀਕੇਸ਼ਨ ਆਫ ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ. ਨੰਬਰ : 12/2016-17

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ. ਨੰਬਰ: 12/2016-17 ਤਿੰਨ ਅਖਬਾਰਾਂ ਇੰਗਲਿਸ਼ (ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਅਤੇ ਨਿਊ ਦਿੱਲੀ Edition), ਪੰਜਾਬੀ ਅਤੇ ਹਿੰਦੀ ਵਿਚ ਛੱਪਣ ਲਈ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ । ਇਹਨਾਂ ਬਿਲਾਂ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਵਰਕਸ਼ਾਪ ਮੰਡਲ ਆਈ.ਬੀ.ਪੰਜਾਬ,
ਐਸ.ਸੀ.ਓ ਨੰਬਰ 38/3, ਸੈਕਟਰ-17ਈ
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਸੀਸੀ:- ਕਾਪੀਆਂ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ:-

1. ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਪਲਾਨਿੰਗ ਚੇਅਰਮੈਨ ਵਿਭਾਗੀ ਕੰਡਮਨੇਸ਼ਨ ਬੋਰਡ, ਆਈ. ਬੀ. ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ।
2. ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਡਰੇਨੇਜ ਆਈ.ਬੀ.ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
3. ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵਿਜੀਲੈਂਸ-ਕਮ-ਟੈਕਨੀਕਲ ਪ੍ਰੀਖਿਅਕ, ਆਈ.ਬੀ.ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
4. ਚੀਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਵਿਜੀਲੈਂਸ ਬਿਊਰੋ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
5. ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੀ.ਐਮ.ਸੀ.- ਕਮ ਮੈਂਬਰ ਸੈਕਟਰੀ. , ਸਿੰ:ਵਿ:, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ।
6. ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਲ ਨਿਕਾਸ ਹਲਕਾ, ਗਿੱਦੜਬਾਹਾ ।
7. ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵਿਜੀਲੈਂਸ-ਕਮ-ਟੈਕਨੀਕਲ ਪ੍ਰੀਖਿਅਕ (ਐਮ), ਪਟਿਆਲਾ।
8. ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ ਜਲ ਨਿਕਾਸ ਮੰਡਲ ਐਂਟ ਗਿੱਦੜਬਾਹਾ ।
9. ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਕੰਪਿਊਟਰ ਸੈੱਲ ਕਮ ਨੋਡਲ ਅਫਸਰ/ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਨੂੰ ਇਹ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਿੱਚਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਵੈੱਬ ਸਾਇਟ ਉੱਪਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਭੇਜਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।
10. ਡੀ.ਐਚ.ਡੀ. ਵਰਕਸ਼ਾਪ ਮੰਡਲ, ਆਈ.ਬੀ.ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ।
11. ਸੁਪਰਡੈਂਟ, ਵਰਕਸ਼ਾਪ ਮੰਡਲ, ਆਈ.ਬੀ.ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ।
12. ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ, ਵਰਕਸ਼ਾਪ ਮੰਡਲ, ਆਈ.ਬੀ.ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ।
13. ਉਪ-ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ, ਡਿਸਪੋਜਲ ਉਪ ਮੰਡਲ , ਆਈ.ਬੀ.ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ।
14. ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ ।

Handwritten signature/initials in blue ink.

ਕੰਪਿਊਟਰ ਸੈੱਲ ਸਿੱਚਾਈ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
ਡਾਇਰੀ ਨੰ 22 ਮ/ਕ ਮਿਤੀ 30/03/17

PUNJAB IRRIGATION DEPARTMENT

<http://etender.punjabgovt.gov.in>


Tender Notice No.12/2016-17

E-Tender Notice No.PID/ 2016-17/430

E-Tenders are hereby invited by the undersigned for and on behalf of Governor of Punjab for the disposal of Condemned material lying in store at Village:-Kikkar Khera , Teh:-Abohar, Distt.:- Fazilka in Punjab on , "As is Where is Basis" through our website "<http://etender.punjabgovt.gov.in>" from eligible firms/ agencies as per following schedule:-

Sr. No.	Item	Date	Time
1	Submission of tender	17-04-2017	Up to 3:00 P.M..
2	Opening of technical bid	18-04-2017	At 11:00 A.M.
3	Opening of financial bid	21-04-2017	At 11:00 A.M.

1. Only registered firms /agencies, on our website "<http://etender.punjabgovt.gov.in>" , can participate in tenders. For any enquiry about E-tendering, may contact on mobile no. 92572-09340, 80546 -28821.
2. All tendering process and payments such as sale of tender documents, deposit of EMD, processing fee and submission of bid documents shall be carried out online through our website <http://etender.punjabgovt.gov.in> only. Bank Accounts of the bidders must be with Core Banking Solution Branches (with NEFT/ RTGS facility).
3. Tenders will be opened in two stages. In first stage, i.e under technical bid, bidders will upload the EMD, RTGS/NEFT form on the above mentioned website and will also ensure that EMD has been paid by them. In IInd stage i.e under financial bid, tenders will be opened of only those firms who will qualify under technical bid . In both stages (Ist & IInd) the documents will be scrutinized by the committee formed for opening of the tender. In case uploaded documents of the bidders under technical bid do not fulfill the tender conditions then the bid will be cancelled/rejected.
4. Any type of corrigendum about this tender will be displayed/published on above said web site.
5. Detailed terms and conditions of NIT can be seen on the above said website or in the office of undersign.


Executive Engineer,
Workshop Division, I B. Pb.,
SCO 38/3, Sector 17E,
Chandigarh.0172-2702859

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ (ਸਿੱਚਾਈ ਵਿਭਾਗ)

<http://etender.punjabgovt.gov.in>

ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਨੋਟਿਸ ਨੰ:12/2016-17

ਈ- ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਨੋਟਿਸ ਨੰ.PID/ 2016-17/430

ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਜੀ ਦੇ ਬਿਹਾਫ ਤੇ ਅਤੇ ਵਾਸਤੇ ਸਿੱਚਾਈ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ ਅਧੀਨ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਚ ਪਿੰਡ:- ਕਿੱਕਰ ਖੇੜਾ, ਤਹਿਸੀਲ:- ਅਬੋਹਰ, ਜਿਲ੍ਹਾ:- ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ ਵਿਖੇ ਸਟੋਰ ਵਿਚ ਪਏ ਮਟੀਰੀਅਲ ਦੀ ਡਿਸਪੋਜਲ ਲਈ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ" ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ, ਯੋਗ ਫਰਮਾਂ/ਏਜੰਸੀਆਂ ਤੋਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <http://etender.punjabgovt.gov.in> ਰਾਹੀਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਸਭਿਉਲ ਯੂਨਸਾਰ ਈ-ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਵੇਰਵਾ	ਮਿਤੀ	ਸਮਾਂ
1	ਫਾਰਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ	17-04-2017	ਸ਼ਾਮ 3:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
2	ਟੈਕਨੀਕਲ ਬਿੱਡ ਖੋਲਣ	18-04-2017	ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ
3	Financial ਬਿੱਡ ਖੋਲਣ	21-04-2017	ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ

ਸ਼ਰਤਾਂ:-

1. ਜਿਹੜੀਆਂ ਫਰਮਾਂ/ਏਜੰਸੀਆਂ ਇਸ ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣਾ ਚਾਹੁੰਦੀਆਂ ਹਨ, ਉਹ ਫਰਮਾਂ/ਏਜੰਸੀਆਂ ਵੈੱਬ ਸਾਈਟ <http://etender.punjabgovt.gov.in> ਉੱਪਰ ਮੌਜੂਦ-ਸਰਵਿਸ ਪ੍ਰੋਵਾਈਡਰ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰ ਹੋਣੀਆਂ ਚਹੀਦੀਆਂ ਹਨ। ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਸੰਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਪੁੱਛ -ਗਿੱਛ ਲਈ ਫੋਨ ਨੰ: 92572-09340, 80546 -28821 ਉੱਪਰ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
2. ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਸਾਰੀ ਪ੍ਰੀਕਿਰਿਆ ਅਤੇ ਅਦਾਇਗੀਆਂ ,ਜਿਵੇਂ ਡਾਕੂਮੈਂਟਸ ਦੀ ਵਿਕਰੀ,ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ, ਅਤੇ ਬਿੱਡ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਦਾਖਲ ਕਰਵਾਉਣਾ ਆਦਿ ਕੇਵਲ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <http://etender.punjabgovt.gov.in> ਰਾਹੀਂ ਆਨ ਲਾਈਨ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਤ ਫਰਮਾਂ/ਏਜੰਸੀਆਂ ਦਾ ਖਾਤਾ ਅਜਿਹੇ ਬੈਂਕਾਂ ਵਿਚ ਹੋਣ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਜਿਥੇ NEFT/RTGS ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਉਪਲੱਬਧ ਹੋਵੇ।
3. ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਸਟੇਜਾਂ ਵਿਚ ਖੋਲ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇਗਾ/ਪਹਿਲੀ ਸਟੇਜ ਵਿਚ 'ਟੈਕਨੀਕਲ ਬਿੱਡ ਅਧੀਨ' ਅੱਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਜਿਵੇਂ "ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ , RTGS/NEFT ਫਾਰਮ" ਆਦਿ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਵੈਰੀਫਾਈ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ, ਫਰਮਾਂ ਨੂੰ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਉਹਨਾਂ ਵੱਲੋਂ RTGS/ NEFT ਫਾਰਮ ਜਰੂਰ ਅੱਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਤਾਂ ਜੋ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਦਾ ਪਤਾ ਲੱਗ ਸਕੇ। ਜੇਕਰ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਫਾਰਮ ਸਹੀ ਨਾ ਪਾਏ ਗਏ ਤਾਂ ਦਿੱਤੀ ਬਿੱਡ ਵਿਚਾਰੀ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗੀ। ਦੂਸਰੀ ਸਟੇਜ ਵਿਚ ਟੈਕਨੀਕਲ ਬਿੱਡ ਅਧੀਨ ਜੋ ਫਰਮਾਂ ਕੁਆਲੀਫਾਈ ਹੋਣਗੀਆਂ ਦੀ Financial ਬਿੱਡ ਖੋਲ੍ਹੀ ਜਾਵੇਗੀ।
4. ਇਹਨਾਂ ਟੈਂਡਰਾਂ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ/ਕੋਰੀਜ਼ਡਮ ਆਦਿ ਕੇਵਲ ਵੈੱਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਹੀ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
5. ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ. ਦੀਆਂ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰਤੀਬੰਧ ਆਦਿ ਨੂੰ ਉੱਪਰ ਦਰਸਾਈ ਵੈੱਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਜਾਂ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਵੇਖਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,

ਵਰਕਸਾਪ ਮੰਡਲ ਆਈ. ਬੀ. ਪੰਜਾਬ,

ਐਸ.ਸੀ.ਓ.ਨੰ:38/3,ਸੈਕਟਰ17-ਈ,

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ। ਫੋਨ ਨੰ: 0172-2702859